
EXP-UNC N° 002944112010

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

Facultad de Filosofia y Humanidades

VISTO:
La nota elevada solicitando la designación del Prof. Gonzalo Gutiérrez como

Coordinador Académico en el Programa de Postitulación Docente en Gestión Escolar:
Desafíos y Alternativas- Especialización Superior, desde el O 1 de Julio al 31 de Diciembre
de 2010 y desde el 01 de Febrero al31 de Diciembre de 2011; y

CONSIDERANDO:
Que el mencionado Programa fue aprobado por Resolución del H.Consejo Directivo

Nro. 70/2010 y por Resolución del H.Consejo Superior Nro. 457110;

Que por Resolución del H.Consejo Directivo Nro. 20811O se designa al Tribunal Ad-
hoc que entenderá en la selección de antecedentes y entrevista;

Que se adjuntan las actas de selección correspondientes;

Que el H.Consejo Directivo en sesión del día de la fecha aprobó por unanimidad el
despacho de la Comisión de Enseñanza;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO de la
FACUL TAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RE S UEL VE:

ARTICULO 1°. DESIGNAR al Profesor GONZALO GUTIÉRREZ, Legajo Nro. 80651,
como Coordinador Académico en el Programa de Postitulación Docente en Gestión
Escolar: Desafíos y Alternativas- Especialización Superior, desde el O 1 de Julio al 31 de
Diciembre de 2010 y desde el 01 de Febrero al 31 de Diciembre de 2011.

ARTICULO 2°. Protocolícese, inclúyase en el digesto electrónico de la Universidad Nacional
de Córdoba, comuníquese y archívese.

-
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL
DE CÓRDOBA, A DOS DÍAS DEL MES DE AGOSTO DE DOS MIL DIEZ.

"'")') O
RESOLUCIÓN N°:O 0 ,
nr

11

Dr. LUIS SALVATICO
SECRETARIA DE C0011D:rW.:D:J G~c¡::R\l
FACULTAD DE FILOSOfíA iW:I,::,,'::Oi,OES

-


	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
	- 
	11 
	- 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



